

LO26-to Ambatoai

~~Some River Road~~

Ag-Nome=Korendra yadau

~~THE R. D.~~

~~Shoagilial~~

~~Mokembul~~

~~THE R. D. BOOK -~~ 1396

~~THE R. D. BOOK -~~

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work

Name of work:- Construction
of Road from 6026
To Ambatori
backwadin under MMHSY

Name of contractor:- Navin Singh Yadav
At- Singhgadh
P.O. - Ambatori
P.C - Muzampur (249)

Agreement No - 025124/2022-23
Date of start - 07/04/2022
Date of completion - 06/4/2022

Continuation $\Sigma = 0.373 \text{ km}$

00
Sch. XLV-Form No. 134 4

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(10)	filling in foundation				
	trenches on bed				
	drawing and				
	technical				
	$2 \times 2 \times 3.6 \times 0.41 = 5.90 m^3$				
	$2 \times 1 \times 6.46 \times 1.02 \times 0.42 = 5.53 m^3$				
Product	$2 \times 1 \times 6.46 \times 0.25 = 1.32 m^3$				
Pipe portion					$8.20 m^3$
(11)	laying cement				
	concrete pipe NPs				
	(buried conduits)				
	on first class				
	bed				
	(3 m long)				
	$4 \times 2.5 = 10.0 m$				
(12)	Construction of				
	subgrade &				
	earth should				
	with approved				
	material from				
	bottom pits				
	$10 \times 30 \times 7.98 \times 0.34 = 718.20 m^3$				
	$2 \times 30 \times 7.98 \times 0.34 = 143.64 m^3$				
	$4 \times 13 \times 7.98 \times 0.34 = 31.12 m^3$				
					$892.96 m^3$

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	O	
(1) Subgrade = 1160.42 m ²					
(2) G.S.B. = 212.22 m ²					
(3) h.s. 214.45 m ²					
(4) M.S. (1408.45 x 0.30) = 21.17 m ²					
					1396.43 m ²

Payable Qty of 1 m

$$= 22,48.20 - 1590.42$$

$$= 758.47 m^2$$

- (29) Construction of
embankment
with approved
material
1000 m long

$$= 758.47 \times 30 = 227.54 m^2$$

- (30) Construction of
embankment
with approved
material
100 m long

$$758.47 \times 70 = 530.93 m^2$$

Summery

22/11/23

1E

Asst

23-11-23

AE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(1/1) Abstract of work 2nd & 3rd Bell Setting out Construction of Reference & working benchmark Page No - (1) Item No (1) 0.373 KM @ Rs 5089.60/KM = 1898 =					
(2/2) Construction of Reference & working benchmark =					
Page No - (1) Item (1) 0.373 KM @ Rs 3528.05/KM = 1316 =					
(3/3) Clearing & grubbing and land including upgrading - - - Page No - (3) Item No (3/3) 0.2611 Hec @ Rs 5165.25/Hec Rs 13359 =					
(4/27) Earthwork in excavation for					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	1	2	
(14/11)	Work on			
	Providing			
	Spreading			
	Compacting			
	Stone aggregate			
	Page No. (6)			
	Item No. (14)			
	105.62 m ³			
	@ Rs 2276.37/m ³			Rs 239614.2
(15/12)	Work on			
	Providing			
	applying			
	Cost			
	Butumen emulsion			
	(Rs. 1)			
	Page No. (7)			
	Item No. (15)			
	1408.95 m ²			
	@ Rs 43.59/m ²			Rs 61394.2
(16/12)	Work on			
	Providing			
	applying			
	Cost			
	Butumen emulsion (Rs. 1)			
	Page No. (7) Item (16)			
	1408.95 m ²			
	@ Rs 1523/m ²			Rs 21451.2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(24/3) 6th main side					
rectangular					
Page No. - 10					
Item No. - 23					
3 m x 10					
2 RS 442.25/Each					
					Rs 9353 =

(25/24) 9th main side					
rectangular					
Page No. - 10					
Item No. - 20					
3 m x 10					
2 RS 5230.25/Each					

Rs 16462 =

(26/2) 12th main side					
rectangular					
Page No. - 10					
Item No. - 21					
12th main side @ 9m x 10m					
					Rs 1244 =

(27/2) Construction of					
concrete work 1.5m					
20 mm x 20 mm					
100 mm x 100 mm					
Page No. - 10 Item No. - 22					
22.5 m x 1.5 m @ 130.25/2 = 132830					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1/28 8)					
Construction of					
embankment					
with approved					
material - - -					
100 m long.					
Page No - (12)					
Item No - (30)					
530.93 m ³					
@ Rs 154.39/m ³					81970 =
					2128452 =
Add 12% GST =					142554.14 =
Add 1% Labourer (H)					212852 =
Add Slingage (+)					29758 =
					2434909 =
Less 1.09% as per agreement					(-) 26540 =
					Rs 24083692
By <u>Uman</u>					
22/11/23					At <u>23-11-23</u>
- E					AE

Continuation